

रेल पहिया कारखाना/RAIL WHEEL FACTORY

(रेल मंत्रालय/Ministry of Railways)



महाप्रबंधक का कार्यालय/General Manager's Office,
कार्मिक शाखा/Personnel Branch,
यलहंका, बंगलूर/Yelahanka, Bangalore-64.

कार्यालय आदेश सं.रेपका/स्था/055 दिनांक 26.03.2018

OFFICE ORDER No. RWF/ESTT/055 Dated 26.03.2018

इस कार्यालय का ज्ञापन सं. रेपका/एनजी-37/748 दिनांक 31.01.2018 के अनुसार प्रसूसे केंद्र के वरिष्ठ प्रणाली विश्लेषक के रिक्त वरिष्ठ वेतनमान पद के वरिष्ठ वेतनमान घटक को विधि विभाग में वरिष्ठ वेतनमान में वरिष्ठ विधि अधिकारी /रेपका के रूप में परिचालन के लिए अस्थाई तौर स्थानांतरित किया जाता है और विधि अधिकारी के ग्रूप बी पद के साथ जोड़ा जाता है।

The Sr. scale element of the vacant Sr. scale post of Sr. System Analyst/MIS Centre/RWF is transferred to Legal Cell /RWF and attached to the Gr 'B' post of Law Officer, for operation in Sr. scale as Sr.Law officer/RWF temporarily, vide this Office. Memorandum No.RWF/NG-37/748 dated 31.01.2018.

श्रीमती नागरत्ना नागराज, विधि अधिकारी /रेपका/यलहंका को उपरोक्त पैरा 1 में दर्शाई गई व्यवस्था के अधीन वरिष्ठ वेतनमान में तदर्थ आधार पर पदोन्नत किया जाता है और वरिष्ठ विधि अधिकारी /रेपका/यलहंका के रूप में तैनात किया जाता है।

Smt. Nagaratna Nagaraj, Law Officer/RWF/YNK is promoted to Sr.Scale on adhoc basis and posted as Sr.Law Officer, RWF/YNK against the arrangement indicated in para-1, above.

(प्राधिकार/Authority:CPO/SRIy/MAS O.O.No.HPB(O)/10/2017 issued under letter No. P(G)534/XVI/ALO/Vol.III dated 15.12.2017 & O.O. No.HPB (O) 110 /2018 dated 23.03.18)

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of competent authority.

(एच.के. मधुसूदना / H.K.MADHUSUDHANA)

वरिष्ठ कार्मिक अधिकारी / SENIOR PERSONNEL OFFICER-II

No.RWF/LL-7/861 Dated 26.03.2018

प्रतिलिपि अग्रेषित/Copy forwarded for information to:

The General Manager (P), Southern Railway, Headquarters Office, Chennai-600 003.

The General Manager (P), Integral Coach Factory, Perambur, Chennai-600 038

CME, CWE/W, CWE/A, CME/Plng, PCMM, CMM, CEE, CE, PFA, CMO/RH/RWF/YNK.

Secy to GM & Dy CME/Tech. Coordn., Dy CMMs, Dy CMEs, Dy FA& CAOs, Dy CE,

Dy CPM, , AED (M&C) , Dy CVO, Sr. SC/RWF/YNK.

Sr.EDPM/RWF/YNK- May kindly upload the above O.O. In RWF website.

Smt. Nagaratna Nagaraj, Law Officer/RWF/YNK- May submit the charge report .

ADGM./RWF.All other Officers/RWF.

ChOS/P-2, P-3, Pass section/PB, Welfare Officer/PB/RWF/YNK.P File, O.O.Book.

एच.के. मधुसूदना

कृते मुख्य कार्मिक अधिकारी
for CHIEF PERSONNEL OFFICER.

RAIL WHEEL FACTORY

18